EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°:43/2017. Dispensa. Contratado: B.M.R.

EMPREENDIMENTOS LTDA. CNPJ: 05.705.08/0001-38.  Contratado: POSTO DE

COMBUSTIVEL JARDINS EIRELI - EPP. CNPJ: 10.522.077/0001-85. Objeto: contratação

de empresa especializada em fornecimento de combustível. Fundamento Legal: Lei 8.666/93,

ART 24, II. 1ºValor: R$1.068,36. Data do empenho: 02/05/2017. 2º Valor: R$4.407,00. Data do

empenho: 03/07/2017.

Macapá-AP, 03 de julho de 2017.

Thais Matos
Presidente da CPL